UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TÀ LÙNG

Số: 69/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tà Lùng, ngày 31  tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn năm 2022

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành,

Uỷ ban nhân dân thị trấn Tà Lùng thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND thị trấn năm 2022 như sau:

Chủ tịch UBND thị trấn tiếp công dân định kỳ vào ngày 01 và 15 hàng tháng,

nếu trùng vào ngày thứ 7, chủ nhật hoặc ngày nghỉ Lễ, Tết thì chuyển sang ngày làm

việc tiếp theo. Trường hợp Chủ tịch UBND thị trấn có việc đột xuất, sẽ uỷ quyền cho

Phó Chủ tịch UBND thị trấn tiếp thay.

1. Lịch trực

Tháng 01
Ngày 04/01/2022 Thứ Ba

Ngày 17/01/2022 Thứ Hai

Tháng 02
Ngày 07/02/2022 Thứ Hai

Ngày 15/02/2022 Thứ Ba

Tháng 3
Ngày 01/3/2022 Thứ Ba

Ngày 15/3/2022 Thứ Ba

Tháng 4
Ngày 01/4/2022 Thứ Sáu

Ngày 15/4/2022 Thứ Sáu

Tháng 5
Ngày 04/5/2022 Thứ Tư

Ngày 16/5/2022 Thứ Hai

Tháng 6
Ngày 01/6/2022 Thứ Tư

Ngày 15/6/2022 Thứ Tư

Tháng 7
Ngày 01/7/2022 Thứ Sáu

Ngày 15/7/2022 Thứ Sáu

Tháng 8
Ngày 01/8/2022 Thứ Hai

Ngày 15/8/2022 Thứ Hai

2

Tháng 9
Ngày 01/9/2022 Thứ Năm

Ngày 15/9/2022 Thứ Năm

Tháng 10
Ngày 03/10/2022 Thứ Hai

Ngày 17/10/2022 Thứ Hai

Tháng 11
Ngày 01/11/2022 Thứ Ba

Ngày 15/11/2022 Thứ Ba

Tháng 12
Ngày 01/12/2022 Thứ Năm

Ngày 15/12/2022 Thứ Năm

2. Thời gian

- Buổi sáng: từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

3. Địa điểm

Trụ sở Uỷ ban nhân dân thị trấn Tà Lùng

Địa chỉ: Trung tâm Văn hoá hữu nghị Tà Lùng, tổ dân phố Tân Thịnh, thị

trấn Tà Lùng, huyện Quảng Hoà, tỉnh Cao Bằng.

Điện thoại: 0914.830.866

Uỷ ban nhân dân thị trấn Tà Lùng thông báo để nhân dân, các tổ chức biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND thị trấn;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Các ban ngành, đoàn thể thị trấn;

- Các Tổ trưởng TDP;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Đàm Thị Phượng

		2022-01-05T14:55:04+0700

		2022-01-05T17:40:19+0700